
Аю-юусы на гренках 

Средиземноморские закуски 

Боттарrа 

Тунисская лепешка с хумусом 
и бабаrануш 

Салат La Maree с морепродуктами 

Салат с Кам"Чатским крабом 

Салат Оливье с крабом 

Салат с лососем и Мисо соусом 

Салат с креветками и авокадо 

ЗАКУСКИ 

1 650 

850 

2 250 

850 

Артишоки alla Romano 

Черная икра с блинами 

Красная икра с блинами 

Хамон 5J 100% Иберико 

САЛАТЫ 

3 500 Т еnлый салат с осьминогом 

3300 Сладкие помидоры с красным луком 

2 700 Сыр Буррата с помидорами 

2400 Вителло Т оннато 

2 100 Салат Периrор 

ТАРТАР И КАРЛА'--1'--1O 

Тартар из тунца с соусом Мисо 

Тартар из лосося 

Тартар Самурай из говядины 

Тартар из помидоров с трюфелем 

2 650 

2 650 

3100 

1800 

Карnа"Ч"ЧО из осьминога 

Карnа"Ч"ЧО из гребешка 

Карnа"Ч"ЧО из свежих артишоков 

Карnа"Ч"ЧО из цветной капусты 

ГОРЯ'--IИЕ ЗАКУСКИ 

Креветки васаби 

Мини кальмары с артишоками 

Осьминог nо-голициански 

Сnинr ролл с креветкой/крабом 

Улитки nо-бургундски 

Раnан nо-бургундски 

Брик хрустящий "Чебурек 

2100 

3 200 

4 500 

1 650/2 500 

900/1600 

900 

Вонголе nо-nровансальски/мариньер 

Мидии nо-nровансальски/мариньер 

Фирменные фаршированные кальмары 

Конвертики баклажаны/креветки 

Фритто мисто 

Фиш энд "ЧИnс из мурманской трески 

На Ваш выбор: ягненок/тунец/креветка

Цены указаны в рублях с учетом НДС 

К оплате принимаются кредитные карты: МИР, Visa, Master Сагd, Union Рау (CUP), JCB 

1800 

12 900 

2100 

6800 

4200 

1 500 

1850 

1700 

3 500 

2 950 

2 200 

2 550 

1900 

3100 

2 600 

2100 

1 600 

3600 

1 600 
1 500/ 2750 



Уха русская 

Рыбная солянка 

Буйабес дегустационный 

Том Ям 

Паста La Maree с морепродуктами 

Паста вонrоле боттарrой 

Паккери Gamberi Rossi 

Паккери со скальной рыбой 

Паста в сыре Пармезан 

Спагетти с икрой морского ежа 
и боттарrой 

Кускус с рыбой 

Кускус с осьминогом 

СУПЫ 

1600 

1950 

2 600 
1 980

Бузара белая/красная 

Суп Фрик рыба/яrнёнок 

Суп Касолет с крабом 

ПАСТА 

3 200 

2600 

3900 

3400 

2 600
1600 

2 700 

Ризотто с морепродуктами 

Ризотто с крабом 

Ризотто с чернилами каракатицы 

Ризотто Гурмэ с фуа-rра 

Ризотто с чилийским сибасом 

Пенне Арабьята 

КУСКУС 

3200 

4100 

Кускус с ягненком 

Кускус вегетарианский с овощами 

РЫБА И МОРЕПРОДУКТЫ 

Пennep краб nо-синrаnурски 4200 

Краб Империал трюфель/черная икра  4400 

5 400 

5900 

Трубач с луком 

Раnан с луком 

Котлеты трубач - палтус 

Краб кейк 

Фрикасе из осьминога 

МЯСО И ПТИЦА 

Черная треска 

Чилийский сибас 

Филе миньон 

Стейк рибай 

Каре ягненка 

Лопатка ягненка в кувшине 

Гиссарский ягненок 1/4 

Фуа-rра на гриле 

Шпинат 

2 200110orp Мерrез - пикантные колбаски гриль

2 300/Юогр Козлёнок в печи 

6 500 

5400 

8700 

Утиная ножка Конфи 

Цыпленок в печи 

Перепелиные ножки на гриле 

ГАРНИРЫ 

Пак Чой 

Пюре с трюфелем 

2100 

1200 

1 900 

3 400 

3700 

2100 

2 850 

4700 

3200 

2100 

2 450 

1950 

3100 

3100 

4100 

2300 

3900 

2100 

1800 

1950 

3 900 

1300 

1 050 Спаржа белая / зеленая 

Овощи гриль 

770
1 850 

950 

2700 

Жареный картофель с белыми грибами 1 600 

Артишок с мятой 

Цены указаны в рублях с учетом НДС 

К оплате принимаются кредитные карты: МИР, Visa, Master Сагd, Union Рау (CUP), JCB 
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