

Анчоусы на гренках	1650	Артишоки alla Romano	1800
Средиземноморские закуски	850	Черная икра с блинами	12 900
Боттарга	2 250	Красная икра с блинами	2100
Тунисская лепешка с хумусом и бабагануш	850	Хамон 5Ј 100% Иберико	6 800

САЛАТЫ

Салат La Marée с морепродуктами	3 500	Теплый салат с осьминогом	4200
Салат с Камчатским крабом	3 300	Сладкие помидоры с красным луком	1500
Салат Оливье с крабом	2 700	Сыр Буррата с помидорами	1850
Салат с лососем и Мисо соусом	2 400	Вителло Тоннато	1700
Салат с креветками и авокадо	2 100	Салат Перигор	3 500

ТАРТАР И КАРПАЧЧО

Тартар из тунца с соусом Мисо	2650	Карпаччо из осьминога	2 950
Тартар из лосося	2650	Карпаччо из гребешка	2 200
Тартар Самурай из говядины	3100	Карпаччо из свежих артишоков	2 550
Тартар из помидоров с трюфелем	1800	Карпаччо из цветной капусты	1900

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Креветки васаби	2 100	Вонголе по-провансальски/мариньер	3100
Мини кальмары с артишоками	3 200	Мидии по-провансальски/мариньер	2600
Осьминог по-голициански	4 500	Фирменные фаршированные кальмары	2100
Спинг ролл с креветкой/крабом	1 650/2 500	Конвертики баклажаны/креветки	1 600
Улитки по-бургундски	1500/2750	Фритто мисто	3600
Рапан по-бургундски	900/1600	Фиш энд чипс из мурманской трески	1 600
Брик хрустящий чебурек	900		

На Ваш выбор: ягненок/тунец/креветка

СУП	Ы	
1600	Бузара белая/красная	2 100
1950	Суп Фрик рыба/ягнёнок	1200
2 600	Суп Касолет с крабом	1900
1980		
ПАО	T A	
HAC		
	1 M30110 c mopempody kramm	3 400
	1 1/30 1 10 c reputour	3 700
		2 100
3 400	1 NOTIO 1 ypino o qua i pa	2 850
2 600	1 N30110 C INMINICIONAL STORES	4 700
2 700	Пенне Арабъята	1600
КУСК	CYC	
3 200	Кускус с ягненком	3 200
4 100	Кускус вегетарианский с овощами	2 100
4.400		
1 MOPE	ЕПРОДУКТЫ	
4 200	Трубач с луком	2 450
a 4400	Рапан с луком	1950
5 400	Котлеты трубач - палтус	3 100
5 900	Краб кейк	3 100
	Фрикасе из осьминога	4 100
ясо и	ПТИЦА	
	·	2 300
		3 900
		2 100
		1800
	•	1950
	Trepener/midde recomm	. 330
3 300		
ГАРН	ИРЫ	
	Пак Чой	1300
770	Tidit 1011	
770 1 850	Пюре с трюфелем	1 050
_		1 050 1 600
	1600 1950 2600 1980 TAC 3200 2600 3900 3400 2600 2700 KYCK 3200 4100 MOPE 4200 4400 5400 5900 SCO M 2200/100 19 6500 5400 8700 3900	1950 Суп Фрик рыба/ягнёнок 2 600 Суп Касолет с крабом 1980 ПАСТА 3 200 Ризотто с морепродуктами 2 600 Ризотто с крабом 3 900 Ризотто с чернилами каракатицы 3 400 Ризотто С чилийским сибасом 1 980 Кускус о чилийским сибасом 1 1980 Кускус о ягненком 4 100 Кускус о ягненком 4 100 Кускус вегетарианский с овощами МОРЕПРОДУКТЫ 4 200 Трубач с луком 5 400 Котлеты трубач - палтус 5 900 Краб кейк Фрикасе из осьминога ЯСО И ПТИЦА 2 200/100 гр Мергез - пикантные колбаски гриль 2 300 Тупная ножка Конфи 5 400 Цыпленок в печи 6 500 Утиная ножка Конфи 5 400 Цыпленок в печи 8 700 Перепелиные ножки на гриле

Цены указаны в рублях с учетом НДС К оплате принимаются кредитные карты: МИР, Visa, Master Card, Union Pay (CUP), JCB



Наш Наполеон	1380
Птичье молоко	900
Теплый шоколадный пирог	1300
Фондант ягодный	1500
Чиз-кейк	1100
Фисташковый рулет	1 400
Медовик	1100
Прага	950
Мороженое в ассортименте	350
Сорбет в ассортименте	350
Конфеты ручной работы La Maree	300
Плато свежих ягод	4 200
Плато экзотических фруктов	3 900
Ассорти сыров	2 900